
 
ISTITUTO COMPRENSIVO CAMPAGNA CAPOLUOGO 

Scuola Infanzia - Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via Provinciale per Acerno - 84022 CAMPAGNA (SA) 

e-mail: SAIC8BJ00C@ISTRUZIONE.IT - sito internet: www.iccampagnacapoluogo.edu.it 

Tel/Fax: 0828/241258 - Cod. Meccanografico: SAIC8BJ00C– C.F. 91053340658 

 

                                                                                                                         Al personale tutto 

                                                                                                                         Agli atti 

                                                                                                             All’albo 

                                                                                                                         Al Sito web 

 

 
OGGETTO: DISPOSIZIONI DI SERVIZIO IN TEMA DI SICUREZZA ex D.lgs 81/2008 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO D.lgs 81/2008; 
VISTO 

VISTO 

il D.P.R. 3/1957; 

il d.lgs. 165/2001; 

VISTO 

VISTA 

il d.lgs 150/2009; 

la L. 107/2015; 

DISPONE 

 

che il personale tutto prenda visione delle disposizioni sulla sicurezza pubblicate all’albo pretorio e 

nell’area dedicata del sito web e si attenga rigorosamente alle prescrizioni ivi impartite, 

dandone,laddove necessario comunicazione agli alunni e ai genitori. 

Si rammenta che il personale è tenuto a consultare gli avvisi pubblicati all’albo on-line, dal 

momento che il c. 5 dell’art. 32 della l. 69/2009, come modificato dall’art.2 dl 194/2009, sancisce la 

piena efficacia sostitutiva della pubblicità legale su Internet rispetto all’affissione all’albo cartaceo, 

e che a decorrere dal 1 gennaio 2011 "le pubblicità effettuate in forma cartacea non hanno effetto di 

pubblicità legale". 

 

                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                        Dott.ssa Rosaria Colantuono 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAMPAGNA - C.F. 91053340658 C.M. SAIC8BJ00C - UF6RKE - Ufficio Protocollo

Prot. 0003197/U del 10/09/2019 13:43:24I.1 - Normativa e disposizioni attuative

mailto:SAIC8BJ00C@
http://www.iccampagnacapoluogo.gov.it/

